АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГАЗЕТА «ПРИАЗОВСЬКИЙ РОБОЧИЙ» (далі – Збори). 
Відповідно до вимог Статуту Товариство інформує про прийняті на Зборах рішення. 

Для участі у Зборах зареєстровано 1 (одного) акціонера (його представника), що 
володіє у сукупності 15 003 713 (п’ятнадцять мільйонів три тисячі сімсот тринадцять) шт. 
простих іменних акцій, з яких голосуючими є 15 003 713 (п’ятнадцять мільйонів три тисячі 
сімсот тринадцять) штук.  

Кворум складає 100,00 % від загальної кількості акцій, що мають право голосу. 
            Голосування на Зборах з питань порядку денного проводилось з використанням 
бюлетенів для голосування. 

Підсумки результатів голосування по всіх питаннях порядку денного наступні:

[...]

42 Закону України «Про акціонерні 
товариства». 

З питання № 7 порядку денного «Розподіл прибутку за підсумками роботи Товариства у 
2020 році» вирішено: 
7.1. Чистий прибуток, отриманий Товариством за результатами діяльності у 2020 році, у 
розмірі 4 306 424,81 гривень (чотири мільйони триста шість тисяч чотириста двадцять чотири 
гривні 81 копійка) направити на покриття збитків минулих періодів. 

Голосували: 

Рішення Кількість голосів, шт. 

Відсоткове відношення до 
загальної кількості голосів 

учасників зборів, % 

ЗА 15 003 713 100,000000 

ПРОТИ 0 0,000000 

УТРИМАВСЯ 0 0,000000